

## Obecní úřad Třebětín

Třebětín č.p.13  
285 22 Zruč nad Sázavou

tel.: 327 591 045 , 724 188 657  
e-mail : obec@trebetin.cz

### **Věc : Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím , Vám požadované informace zasíláme.

Odpovědi na Vaše otázky :

- 1) Žádná osoba
- 2) 2 darovací smlouvy

S pozdravem

Břetislav Kropáček  
starosta obce

v Třebětíně dne : 1.11.2017

*ODESO/NO PS 1.11.2017*

Digitálně podepsal Břetislav Kropáček

Datum: 2017.11.01 10:12:29 CET

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- která osoba má vůči obci pohledávku s nevyšší nominální hodnotou
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 31. září 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

22. října 2017

identifikátor datové schránky: 